Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Слободотуринский аграрно-экономический техникум»
(ГАПОУ СО «СТАЭТ»)

ПРИКАЗ

с. Туринская Слобода №

«Обутверждении перечня должностей, подверженных коррупционным рискам»

В соответствии с частью 5 ст. 9 Федерального закона от 25.12.2008 год № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» и на основании решения комиссии по противодействию
коррупции в ГАПОУ СО «СТАЭТ» (протокол № 2 от 22.03.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей ГАПОУ СО «СТАЭТ», наиболее подверженных
коррупционному риску, в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить карту коррупционных рисков и пути их преодоления в ГАПОУ СО
«СТАЭТ», в соответствии с приложением № 2 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Кайгородцеву С.Н., заместителя
директора по социально-педагогической работе, ответственного за организацию работы
по профилактике коррупционных нарушений.

и.о.директора Ю.В.Савенков

		2023-01-20T09:53:10+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СЛОБОДОТУРИНСКИЙ АГРАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"